
/

Smlouva II] zajištění revizní činnosti

Objednatel: 1.mateřská škola, Most, příspěvková organizace

Zastoupena:

Kontaktní osoba:

Adresa: Husitská Most 434 011683/2,

IČO: 10834346

Telefon:

Ermail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

DS:

(dále „objednatel”)

Zhotovitel: Jiří Hasman Výtahy Mast

Zastoupena:

Adresa:

IČO: 12802255

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

DS:

(dále „zhotovitel“)

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce roku podle š 1746 odst 2 za' kona č. 89/2012 Sb., občanský

zá koník, tuto servisní smlouvu:

ČI. Předmět díla

1, Předmětem díla je komplexní zajištění provozu, údržby, mazání ,s odborné prohlídky výtahů

ve správě výše uvedené firmy v rozsahu platných norem vč. odpovědnosti za provoz ,1.

technický stav:

Název zařízení Výta h Počet Cena v Kč za 1 ks

výtahu/měsíc

;MŠKmocha I *fcso ' 1 290 i,

mi Pod Lalsnlkem

MŠ Borovského 'Mil 100

Mš Bělehradská VC 50 fw*

Mš Cáchovny C 50 1 200

1celkem i ZOO/měsíc

2, údržbu drobné nutné k řádnému azabezpečovat výtahu, práce bezpečnému provozu výtahu.

3. Zabezpečovat mazání výtahu dle mazacího plánu pasponuw Za bezpečovat Čištění výtahu,



4. Zabezpečoval povínnosti majitele výtahu ve smyslu platných norem,

5. Odstraňování poruchy, která byla příčinou zastavení výta h u, bude provedeno do 2 hodin od

nahlášení. Větší opravy (pohon, zdemolovane' dveře atd) maximálně do 24 hodin.

6. Zabezpečoval odborné
prohlídky na' smyslu platných norem v předepsaných lhůtách m

termínech

7. Zabezpečovat pohotovostní služby včetně so bot, neděh Fr] svátků, kte rá je v paušální ceně

výtahu

8, Zabezpečovat odborné
zkoušky ve smyslu platných norem v předepsaných lhůtách „i

termínech

9. Číslo dispečinku:

ČI. i) Cena E způsob fakturace

1. Za plnění povinností v této smlouvě v bodech: 1.1. 1.8„ je stanovena:

čtvrtletní paušální cena: 3 am' Kč + na:

Pa uša'i včetněje dopravy.

2. Odhad hodnoty smlouvy pro registr smluv Činí minimálně:

m 3 600: 14 400 '12:KČ/ bez 13 rok

L' 14 400 72 000 KČ/ bez DPH za 5 let

3. Samostatně budou fakturovány součásti náhradní díly, jejichž jednotkova' cena přesahuje

částku 180 KČ, současně bude fakturována hodinová zúčtování sazba 280 KČ na

pracovníka/hodinu Materiál zničený objednatelem bude účtován zvláštní fakturou na vrub

objednatele (tlačítko, světlo, dveře, apod.),

4. Náhradní dily pro větší opravy, tj. výměna motoru. stroje, trakč kola, rozvaděče, nosných

orgánů, vlečných kabelů g kabiny, vymění zhotovitel po konzultaci objednavatele.

5, Faktury bude zhotovitel vždy vystavovat 1x (čtvrtletně, Faktura bude mít 14denní splatnost a

bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle 's M 29 zákona o DPH v platném znění

Pokud tomu tak nebude, je objednavatel oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit zpět

k opravě nebo doplnění. Po doručení opravené faktury poběží nová 14denni lhůta splatnosti.

6. Smluvní strany se dohodly, že paušální cena se každoročně může upravit výši inflace za

předchozí ro k, publikovanou Českým statistickým úřadem (pouze směrem nahoru). Ta kto

změněna' cena bude zhotovitelem fakturována od následujícího měsíce po oñcia'lním

zveřejnění míry inflace ČSÚ.

7. Zhotovitel dle této smlouvy vzniká nárok na náhradu nákladů za zmařený výjezd

pohotovostního občanským zákoníkem.

Čl. i! Další ujednání

1. Úhrada škod, které vzniknou následkem neplnění povinností jed né ze SUB I'll SE bude řídit

občanským zákoníkem.



Z, Zhotovitel si vyhrazuje právo na změny cen po vzájemné dohodě, ,_. tO v případech, které se

musí odůvodnít (např. zvýšení míry inflace. zvýšení cen mazacích olejů, mazacích tuků,

pohon. hmot apod.),

3. Penalizace: V případě prodlení platby :-1 více než 21 dnů upozorní zhotovitel písemně

objednatele 'm' tuto skutečnost. Pokud prodlení platby přesáhne 30 dnů, je zhotovitel

oprávněn pozastavit plnění této smlouvy, ÍJ' provádění servisní Činnosti, i; to až do úplného

splnění všech splatných pohledávek zhotovitele objednatelem. U pozornění na prodlení od

zhotovitele obdrží objednatel zpravidla alespoň 5 dnů před měsícem pozastavení těchto

služeb, zhotovitel je vša k oprávněn služby pozastavit za shora uvedených podmínek bez

ohledu in' to, zda objednatel obdržel uvedené upozornění.

4. Zhotovitel se zavazuje k dodržování bezpečnosti práce,

5. Odborně prohlídky odborné zkoušky budou probíhat dle platných norem,

ČI. 4 Závěrečné ujednání

1. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024. Tuto smlouvu může vypovědět kterékoliv

ze smluvních stran písemně s měsíční výpovědní lhůtou. kte ra počíná běžet první den

následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednate a jeden

zhotovitel.

3. Smluvní st ra ny prohlašují, že obsah smlouvy je jim znám, že si tuto smlouvu před jejím

podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé svobodné

vůle, určitě, vážně ,f srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní stra ny :x: dohodly na celém obsahu sm Iouvy b.' jeji autentičnost potvrzují svým

podpisem.

4. Změny dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s tim, Že budou

oběma smluvnímiprojednány stranami.

5, Tato smlouva dnem oběma smluvními stranami ,3 účin nosti dnemna bývá platnosti podpisu

v smluv, ne však dříve než 1.1.2024.uveřejnění smlouvy registru

6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do d atové schránky/ e-maílem potvrzení

u registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávanou

elektronickou značkou „1. opatřeno kvalifikova ným časovým razítkem. Smluvní strany id:

dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení 0 uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak

dále této skutečnosti informován.

V M ostě dne V Mostě dne í' i 202 [1

odběratel


